"REZZO MARIA AMALIA C/ CRUCES
FIGUEROA JORGE HENRY S/ EJECUCIÓN DE HONORARIOS", Expte. N° D-4CI-7393-C2018, mandando llevar
adelante la ejecución contra JORGE HENRY CRUCES FIGUEROA, DNI 92.431.017, y condenarlo a pagar a la
parte actora MARIA AMALIA REZZO, la suma de PESOS TREINTA Y SEIS MIL ($36.000), en concepto de
capital reclamado, con mas la suma de PESOS NUEVE MIL QUINIENTOS ($9.500), que se presupuesta
provisoriamente para resonder a intereses y costas del juicio (art. 531,539 y ccts. del CPCC). Se hace
saber que dentro del plazo de CINCO días, con más la ampliación que corresponda en razón de la distancia
(art. 158 CPCC), el demandado podrá cumplir voluntariamente lo ordenado en la sentencia monitoria, y